
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 

 

17 января 2017 г. 

 

 

 

  

№ 6 

Об исключении жилого помещения из 

специализированного жилого фонда и 

приватизации жилищного фонда в 

Ивнянском районе 

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 

года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», решением Муниципального совета 

муниципального района «Ивнянский район» от 24 июня 2014 года № 6/63  

«Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального 

района «Ивнянский район», Законом РСФСР «О приватизации жилищного 

фонда в РСФСР», Законом Российской Федерации «О внесении изменений и 

дополнений в Закон РСФСР» от 4 июля 1991 года, Законом Российской 

Федерации от 23 декабря 1992 года № 4200-1 «О внесении изменений и 

дополнений в Закон РСФСР «О приватизации  жилищного фонда в РСФСР» 

администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :  

1.Исключить жилое помещение из специализированного жилищного 

фонда (служебное жилое помещение), расположенное по адресу: 

Белгородская область, Ивнянский район, село Новенькое, улица Тихонова, 

дом № 32, общей площадью 81,1 кв.м. 

2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации района 

(Исаков А.С.)  в течение трех рабочих дней с даты принятия направить 

данное постановление    в Ивнянский отдел Управления Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Белгородской области. 



 2 

3.Передать занимаемую квартиру, находящуюся по адресу: 

Белгородская область, Ивнянский район, село Новенькое, улица Тихонова, 

дом № 32, в собственность бесплатно Радионовой Ольге Александровне. 

4.Рекомендовать начальнику Ивнянского филиала Государственного 

унитарного предприятия Белгородской области  «Белоблтехинвентаризация» 

Афониной О.А.: 

-произвести оформление и подписание договоров; 

-произвести регистрацию договоров и внести изменения в инвентарный 

план. 

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по отраслевому развитию Игнатенко С.Е. 
 

 

 

Глава администрации района        А.Л. Гончаров 
   

 


